0168161号《企业名称预先核准通知书》，正在申请办理设立登记。

根据经批准的协议、章程的规定，贵公司（筹）申请登记的注册资本为人民币 50

万元，由李承刚于 2011 年 11月 17日之前一次缴足，其中：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 李承刚 50.00 100.00

合计  50.00 100.00

（五）北京恩维森商贸有限公司

1、公司基本情况

公司于 2009年 12 月 01日成立，营业期限为 2009年 12月 01日至 2029年 11月

30日，基本情况如下：

住所：北京市朝阳区东三环中路 39号建外 SOHO 1号楼 1002室

法定代表人：李强

注册资本：人民币贰佰万元

实收资本：人民币贰佰万元

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

经营范围： 许可经营项目：销售医疗器械（Ⅲ类）（医疗器械经营企业许可证有

效期至 2014年 9 月 28）。一般经营项目：技术开发；经济信息咨询；家居装饰；

计算机软硬件开发；销售文化用品、电子产品、计算机软硬件及外设、机电设备、汽

车配件、建筑材料、金属材料。

2、历史沿革

（1） 2009年度公司设立

北京恩维森商贸有限公司系由胡惠玲、董冰梅出资组建的有限公司，于 2009年 8

月 21日取得北京市工商行政管理局门头沟分局核发的（京）名称预核（内）字[2009]

第 0092999号《企业名称预先核准通知书》,正式申请办理设立登记。

根据章程的规定，北京恩维森商贸有限公司申请登记的注册资本为货币 50万元，

由全体股东 2009年 11 月 19日之前一次缴足，其中：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

北京爱瑞格恩经贸有限公司

2013 年 10 月

财务报表附注

第 11 页·共 34 页

1 胡惠玲 8.50 17.00

2 董冰梅 41.50 83.00

合计

50.00 100.00

（2） 2010年度增资

北京恩维森商贸有限公司经北京嘉明拓新会计师事务所验资，出具京嘉验字

[2010]2802号报告，经北京市工商行政管理局核准，注册资本由原 50 万元变更为 200

万元，本次增资后出资情况如下表：

投资者名称
变更前认缴注册资本（人民币）  变更后投 入 资 本（人民币）

金额（万元） 出资比例（%） 投资方式 金额（万元） 出资比例（%）

董冰梅 41.50 83.00 货币 120.00 60.00

张捷   货币 64.00 32.00

李强   货币 16.00 8.00

胡惠玲 8.50 17.00 货币

合计 50.00 100.00  200.00 100.00

（3） 2010年度住所（经营场所）变更

北京恩维森商贸有限公司于 2010 年 8 月 4 日申请，经北京市工商行政管理局朝

阳分局核准，住所（经营场所）做如下变更：

变更前住所：北京市门头沟区潭拓寺镇鲁家大滩 42号院内 7号房北 2间

变更后住所：北京市朝阳区东三环中路 39 号建外 SOHO 1号楼 1002 室

（4） 2010年度股东变更

北京恩维森商贸有限公司于 2010 年度申请股东变更，经北京市工商行政管理局

核准，公司股权变更后如下：

变更后投资者名称
变更后认缴出资  变更后实缴出资

金额（万元） 出资比例 投资方式 金额（万元） 投入比例

董冰梅 120.00 60.00 货币 120.00 60.00

张捷 64.00 32.00 货币 64.00 32.00

李强 16.00 8.00 货币 16.00 8.00

合计 200.00  100.00   200.00  100.0

（5） 2010年度法定代表人变更

北京恩维森商贸有限公司于 2010年 9月 15日申请，经北京市工商行政管理局核

准，法定代表人做如下变更：

北京爱瑞格恩经贸有限公司

2013 年 10 月

财务报表附注

第 12 页·共 34 页

变更事项 变更前 变更后

法定代表人变更 董冰梅 李强

（6） 2012年度股东变更

北京恩维森商贸有限公司于 2012 年度申请股东变更，经北京市工商行政管理局

核准，公司股权变更后如下：

变更后投资者

名称

变更后认缴出资  变更后实缴出资

金额（万元） 出资比例（%） 投资方式 金额（万元） 出资比例（%）

张捷 184.00 92.00 货币 184.00 92.00

李强 16.00 8.00 货币 16.00 8.00

合计 200.00  100.00   200.00  100.00

二、财务报表的编制基础

根据上述五家被审计单位管理当局的声明和审计结果，法律上的出资人虽然各

不相同，但均为苏海军、张捷直接出资或委托亲属间接出资，法律上的出资人之间形

成关联方关系。其中上海英智医疗器械有限公司、上海赛迪医疗器械有限公司、北京

爱瑞格恩经贸有限公司为苏海军直接出资或委托亲属间接出资，上海康羽医疗设备有

限公司、北京恩维森商贸有限公司为张捷直接出资或委托亲属间接出资。本财务报表

审计报告及附注将这五家单位合并为一个会计主体，以北京爱瑞格恩经贸有限公司等

五家单位予以披露。

本公司执行财政部颁布的《企业会计准则》（“财会[2006]3 号”）及其后续规定。

本公司以持续经营为基础，根据实际发生的交易和事项，按照《企业会计准则—

基本准则》和其他各项具体会计准则、应用指南及准则解释的规定进行确认和计量，

在此基础上编制财务报表。编制符合企业会计准则要求的财务报表需要使用估计和假

设，这些估计和假设会影响到财务报告日的资产、负债和或有负债的披露，以及报告

期间的收入和费用。

三、遵循企业会计准则的声明

公司编制的财务报表符合企业会计准则的要求，真实、完整地反映了公司的财务

状况、经营成果和现金流量等有关信息。

北京爱瑞格恩经贸有限公司

2013 年 10 月

财务报表附注

第 13 页·共 34 页